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MÅNADSBREV 5, 2012/13 

 
Vänner 

 
Björkdungen utanför köksfönstret står klargul och glödande mot den 
sammetsgrå himlen! Den ”kämpahöga” oxelhäcken har glesnat så att vi 

nu tydligt ser vilka av grannarna som är på höstpromenad. Tiden står 
visserligen aldrig stilla men vid den här tiden på året känns det ändå 
som om mycket saktar av, när väl trädgården är höststädad så 

försvinner flera måsten och vi hinner njuta!  
 
Vi tar tillfället i akt att tacka Rolf Carlberg för ett intressant studiebesök på 

Djursjukhuset. Behållningen från kvällen önskar Rolf att vi avsätter till föreningen för 
Katastrofhjälp Fåglar och Vilt i Hässleholm. 
 

Låt oss också påminna om att vi alltid tar betalt för månadsmöten, oavsett om vi blir 
bjudna eller ej. Regeln är att när och om vi blir bjudna, så avsätter vi ”nettot” till det 
valfria projekt som kvällens värd bestämmer.  

 
November månads jubilarer… stort GRATTIS till Er 

 
 Inga Jönsson uppnår den aktningsvärda åldern av 90 år den 6 november!  
 Ingrid Löfqvist fyller 70 år den 13 november!  

 
Kallelse till månadsmöte 14 november 2012 kl 19.00 i Göingehuset 
 

Doktor Hans Danielsson rapporterar från erfarenheterna av sitt volontärarbete för 
Rotarys Läkarbank i Kenya, Lovisa Kinhult, vår klubbstipendiat 2012, kommer för 
att personligen tacka för stipendiet och för att berätta om sig själv och sina planer! Så 

här på hösten uppskattar vi säkerligen alla en god gryta och Jette lagar en härligt 
apelsindoftande sådan med potatisgratäng och haricots verts därtill, samt kaffe och 
kaka! 

 
En liten tanke när det gäller att bjuda med gäster… styrelsen uppmanar alla 
medlemmar att bjuda med gäster på mötena, gärna sådana som visar intresse för ev 
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medlemskap i Inner Wheel, det är var och en medlems uppdrag att utöka och förnya 

klubben! 
 

Svensk-Litauiska Föreningen ställer sin buss på Göingehusets parkering i god tid 

innan mötet (Ni minns… husgeråd, lakan, kläder, skor, väskor, blöjor - stora och små - 
porslin m m). 
 

Presidentens tankar… 
 

 Tänk om inte böcker funnits. Tänk att växa upp utan Pippi, Emil och Enid 

  Blytons femböcker. 
 

Hur är det i dagens samhälle, introducerar vi barnen i böckernas värld eller blir 

det X-box och tv-spel istället? Har man inte öppnat dörren till böckernas värld 
när barnen är små, är risken stor att den förblir stängd. 

 
Skattmästaren meddelar… 
 

… att vi har 27 447,- på klubbkontot. 
 
Valberedningen vädjar… 

 
… någon som gärna tar på sig styrelseuppdrag 2013/14? Typ vice president eller 
sekreterare! Past President Bodil Johansson tar tacksamt emot Era anmälningar! 

 
Avanmälan resp anmälan 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren eller vice 
klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 11 november 2012, kl 
20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Dig som kommunicerar med 

klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin ELLER 
0451 – 565 75, 070 – 664 80 08 till Elisabeth. Stående anmälan … och aktuell deadline 
gäller! Och, som sagt, gäster är mycket välkomna! 

 
Varma hälsningar och VÄLKOMNA till nästa medlemsmöte den 14 november! 

 
 
Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
 
Bilaga  

- Referat månadsmöte oktober 2012 
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